ПРОТОКОЛ № 73/13-1-СЗ

Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на: «Поставка щебня строительного известнякового фракции 20-40 марка Т
для МП «Водоканал города Рязани»

           г. Рязань	15 ноября 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Поставка щебня известнякового фракции 20-40 марка Т
для МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Присутствовали:
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
В.А. Воробьёв
О.С. Калинин
А.В. Грошев
Н.Н. Соловьёв
Н.И. Семенов
А.П. Кравцов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
И.С. Миронов

Существенные условия контракта

Предмет договора: «Поставка щебня известнякового фракции 20-40 марка Т
для МП «Водоканал города Рязани»;
Место поставки – Доставка сыпучего материала осуществляется транспортом поставщика согласно заявкам покупателя до склада покупателя – г. Рязань, Рязанский район;
Объем поставки – 700 м3;
Срок поставки – в течение 1-го календарного дня по заявкам Заказчика;
Условия поставки:
- Качество продукции подтверждается сертификатом качества и паспортом контроля.
- Приемка сыпучего материала осуществляется на основании товарно-транспортных накладных, выдаваемых на каждую поставку по заявкам подразделений. И паспортом контроля на весь объем поставки.
Форма, сроки и порядок оплаты: Средством платежа является российский рубль. Оплата за поставленный товар производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Сроки оплаты: оплата производится безналичным расчетом в течение 15-ти банковских дней после подписания приемо-сдаточной документации, накладных, счетов-фактур по факту наличия денежных средств на счете Заказчика.
Начальная (максимальная) цена контракта: 595 000 (Пятьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
Цена за 1м3 щебня строительного известнякового фракции 20-40 марка Т должна составлять не более 850,00 (Восемьсот пятьдесят) рублей, в т.ч. НДС 18%, включая транспортные расходы.

Вскрытие конвертов проводится 15 ноября 2013 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений представлено две  заявки.

	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией
	Цена договора
(Рубли), в т.ч. НДС 18%

	Отсрочка платежа (Ед. измерения – банковские дни)

	1. ООО «Неруддорснаб»
390000, г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, оф. 63
Тел.: (4912) 25-79-99; Факс: (4912) 25-89-99

Да
(копия выписки из ЕГРЮЛ не заверена нотариально)

581 000

20

	1. ООО «Позитив»
390035, г. Рязань, ул. Гоголя, д. 34/6
Тел. 8-910-570-87-25, 8(4912) 20-62-40

Да

595 000,00
(Пятьсот девяносто пять тысяч рублей 00 копеек)

[bookmark: _GoBack]Три банковских дня

Комиссия приняла решение:
Принято на рассмотрение два конверта.
Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений состоится по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское шоссе, д.9 на заседании Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок не позднее десяти рабочих дней, (данный срок может быть продлен комиссией), со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
До проведения заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений вскрытые конверты с заявками на участие в запросе предложений хранятся в Секторе закупок ОРО МП «Водоканал города Рязани».

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________А.Н. Никонов

_____________________Н.И. Семенов

_____________________О.С. Калинин

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________В.А. Воробьёв

_____________________А.В. Грошев

_____________________А.П. Кравцов

_____________________О.И. Миргородова